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7318 Sayılı Vergi Usul Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Resmi Gazetede Yayımlandı 

 

30.04.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7318 Sayılı Kanun ile vergi mevzuatı ve 

diğer mevzuatlarla ilgili bir takım değişiklikler yapılmış, söz konusu değişikliklerden ilgili 

olanlar aşağıda özetlenmiştir: 

 Akaryakıt, LPG, tütün mamulleri ve alkollü içecek sektörlerinde ilk defa faaliyet 

göstereceklerden 10 milyon TL; halihazırda faaliyet gösterenlerden ise 100 milyon TL’yi 

geçmemek üzere bir önceki yıl brüt satışlarının yüzde 1’i tutarında teminat alınacaktır. 

 

 Ödeme kaydedici cihaz ve otomasyon gibi elektronik sistemlere müdahale eden kişilere 

vergi kaçakçılığı suçu kapsamında 3 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası verilecektir. 

 

 Akaryakıt piyasasında sahte fatura düzenleme ve ödeme kaydedici cihaza müdahaleye 

ilişkin haklarında vergi incelemesi olan tesis için kovuşturmaya yer olmadığına dair karar veya 

mahkeme kararının lehlerine sonuçlanmasına kadar başka bir kişiye lisans verilmeyecektir. 

 

 İbraz süresinin son günü 30 Nisan 2021 ile ile 31 Mayıs 2021 arasına isabet eden çekler, 

bu tarihler arasında ibraz edilemeyecek. Ancak 1 Haziran’dan sonra kalan süre için ibraz işlemi 

yapılabilecektir. 

 

 30 Nisan 2021 ile 31 Mayıs 2021 tarihleri arasında vadesi gelen kambiyo senedine 

dayalı alacaklar hakkında, bu tarihler arasında icra ve iflas takibi başlatılamayacak, ihtiyati 

haciz kararı verilemeyecek ve başlamış olan takipler duracaktır. 

 

 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Kapsamına giren kamu idarelerinin kamu 

hukukundan veya özel hukuktan doğal alacakları hakkında 30 Nisan 2021 ile 31 Mayıs 2021 

tarihleri arasında icra ve iflas takibi başlatılamayacaktır. 

 

 Bayramda emekli ikramiyesi olarak 1.110 TL ödenecektir. 

 

 

Bilgilerinize Sunulur, 

 

Okan COŞGUN 

        YMM 


